جولوگیری دادستانی از درمان امید کوبی در خارج از زندان

15 سپتامبر 2014 - 24 شهریور 1393

FACEBOOK

گزارش‌های رسیده از ایران حاکی است که امید کوبی، دانشجوی زندانی فوق دکترای فیزیک اتمی، با وجود وخامت وضعیت جسمانی خود اجازه درمان در خارج از زندان را دریافت نکرده است.

آقای کوبی، که به ۱۰ سال زندان محکوم شده، مبتلا به سنگ کلیه و ناراحتی قلبی است. وی از مدتی پیش نیز به درد شدید دندان نیز مبتلا شده است.

تظاهراتی در کرانه غربی اشغالی و نوار غزه در اعتراض به تصمیم دونالد ترامپ در به رسمیت شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت اسرائیل برگزار شده است. نیروهای اسرائیلی در رام الله، بیت لحم و الخلیل از گاز اشک‌آور و تیر جنگی برای متفرق کردن معترضان استفاده کرده‌اند.

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

'پیشرفت کافی' در مذاکرات خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا حاصل شد

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

کاهن معبد معروف توکیو با 'شمشیر سامورایی' کشته شد

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

گزارش و تحلیل